
 



   
!!! Poznámka: Ze strany zadavatelé je dle Přílohy č.1 - "Technologický list" stanoven maximální limit pro TJ30.390,- Kč bez DPH/TJbez

příplatků. V případě překročení maximálního přípustného limitu na TJ účastník nesplnípodmínky zadávacího řízenía nabídka účastníka bude

vyloučena. Účastnm uvede nabídkovou cenu do barevně zvýrazněného sloupce, tzn. Cena za TJ bez DPH/bez příplatků. Na vyplněnínabídkové

ceny do jiného než uvedeného sloupce bude nahlíženo jako na nesplněnízadávacích podmínek.

  
 

 

!!!Vysvětlení jednotlivých sloupců:

 

Soupec "Maximální

stanovená cena za lokalitu

bez DPH (vč. příplatků) "

Jedná se maximálnícenu za lokalitu, která byla zadavatelem stanovena na základě přepočtu celkové plochy a

relevantního %příplatku k předmětné lokalitě. Do tohoto přepočtu účastník nezasahuje.

 

Jedná se o celkovou cenu za lokalitu v daném rozsahu plochy se zohledněním relevantních příplatků, která

Soupec "Cena za lokalitu vycházíz nabídko vé ceny účastníka za TJ. Předdefino vaná cena 3. 000, - Kčje pevně stanovený paušál na základě

bez DPH (vč. příplatků) " daného koeficientu, který bude automaticky připočten k nabídkové ceně účastníka. Do tohoto sloupce účastník

nezasahuje.

 

Automaticky vypočtená částka DPH odpo vídajícínabídko vé ceně účastníka ve vztahu k rozsahu plochy,

Sou ec "DPH" , „, „ „ , , „ , , „ , .

p relevantn/m prrplatkum a pausa/nlcastce. Do tohoto sloupce ucastnlk nezasahule.

 

Jedná se automatiky vypočtenou celkovou a maximálnínabídkovou cenu, která vycházíz nabídkové ceny

účastníka za TJ( 1 ha) po zohledněnírozsahu dané plochy, relevantních příplatků, paušálníčástky a DPH. Do

tohoto sloupce účastník nezasahuje.

Financováno __ f _ Národní

Evropsknu unií 3. _- plán

NanGenEr-ationEU ' \ uhnou?

Soupec "Cena za lokalitu

včetně přípa tků a DP "    


